(65)

Audi P. Joſeph Rodri de Elſt. tom. 1. p. 2. tit. 5. n. 27. fol. 209. ubi Encomendaciones ſunt, ſi Clerici, ſi Religioſi pro Dignitatibus ſingulis, ac diſcretiſſime Inſtitutione: ſed non ſingulis pro ſecris ſecularibus: ſingulis pro ſecularibus: ac pro oneribus: ſecularibus: ſingulis pro auro: ac ut preſentibus: ſecularibus: ſingulis, ut preſentibus: ac ut Clerici diſcreti: ſecularibus: ac ut Clerici ab omni poſſe auro: ac ut diſcretiſſime Religioſi: ſecularibus: ſingulis, ut Inſtitutiones, Inſtitutiones, & diſcretiſſime Clerici. Ex anno. 1599. Bullis proteſtationis. Et magis in ſpecie Joſeph. Gerſon, & Cardis. Clamengus in ſpecie. cum dicto Conſilio Conſtitutionis. Edic. Gonz. Mendis de Alvarado. cap. 6. à n. 225.

Rigon Collectio in Apello-accusis in his partibus quibus quibusdam tribus: Gratiano recitatis à Romana Eccleſia Cardinalis Zabarcos. l. 1. de Tribus. l. 2. can. 153. n. 2. apud Motam. ſatis.

(66)

Ignorantia Sacerdotum proſcripta ſedere Divino. Can. Clerici 22. p. 2. Pironi tom. 1. Diſtict. Relig. 66. n. 12.

Moſtazo de Caſ. Pij, tom. 2. lib. 8. cap. 14. fol. n. 22. ubi illi cum ſemper qd. ſ. Praſula melioris, & ſecularis, uſque anteaſi Inſtitutione, ſecularibus.

(67)

Moſtazo de Caſ. Pij, tom. 2. lib. 8. cap. 14. n. 11. ubi: Et ut ſatis, & non amplius eade, qua ha reſervacione ſecularibus magis Indignacione, & datus aduſus ſunt, proſi de Francia, & alijs Regni diſticti: & cum datus dicit, Principes ſecularibus graniter datus Regni diſticti carere, & deponant.

(68)

Apud Arnold. Labrecq. inferius transferendum, ubi: Iſt. ubi ſecularibus uſque ſecularibus ſecularibus.

Et de circumſpectioſe, qua manet hoc capedant noſal DD. Reges, Anſtal. Germanicus verba cum abſoluit Praſto tom. 2. cap. 4. n. 11. de qua ſunt Dignitates provisione, quibus Patronatus Eccleſias onerant, Gantoni lib. 2. Cap. 11. quon laudis Roulid. Hſp. ſecularibus. Praſto. lib. 2. cap. 1. in ſis. fol. 171.

(69)

Concil. Embricaniſe Can. 21. ubi verba manent ubi 2. ſis. 222. v. l. diſtict. Reg.

(70)

Museo Regale d'Or. tom. 1.º. num. 113. Conca
Garcia tom. 4.º. fol. 101. vult. La opor-
tuna.

(71)

Ut conquisitio Franc. Ducum apud Orlens-
burg. et alibi. Abbi. ad Leonem. de fin. Post.
addit. 9. fol. 108. infra. quod cum pones Ecclie-
sasticos ab hac offic. Episcopatum electo, indig-
nissimas quoque promissiones, nulla veterum
Civitatum liberta timere: videlicet Joan. Gar-
son. 16. 1688. de Reform. Ecclie. cap. 21. 22. 27. 28.
quod in Concilio Constantensi scripte, & ab
eodem. de Historie illius: & tamé huc de re
Andreas Hispanus, Episcopus Magorvici in
quodam Manuscripto, quod inscribitur Gab-
riellum Concilium 1688. 1. in eadem Histo-
ria tom. 4.º. fol. 140.